
r
Smlouva o dílo na sběr, svoz, zneškodněni SKO - město Jilemnice SEVEROČESKÉ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY,

MUJIP005H1VW

DODATEK č.4

I. Smluvní strany

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČO: 275808
Bankovní spojení: ČS a.s. Turnov, pobočka Jilemnice,

dále jen objednatel, zastoupený
PaeDr. Václavem Hartmanem, starostou města

Severočeské komunální služby, spol. s r.o.
Smetanova 91
466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 62738542
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové,

dále jen zhotovitel, zastoupený Zdeňkem Faistaverem, ředitelem společnosti zplnomocněným
k jednání jménem jednatelů na základě plné moci

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě smluvních podmínek:

mění se znění odstavce 1. a 2. čJt. smlouvy:

Předmětem smlouvy jsou následující závazky smluvních stran:

1. Objednatel je původcem komunálního odpadu (dále jen KO), dle §4 písm. p) zákona číslo
185/2001 Sb., a touto smlouvou pověřuje zhotovitele nakládat s KO, který je ve vlastnictví
objednatele.

2. Zhotovitel je oprávněnou osobou k nakládání s KO ve smyslu zákona č.185/2001 Sb.
Zhotovitel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro
objednatele nakládání s KO, sk. odpadů 20 (zařazení dle Vyhlášky MŽP č. 381/2001 Sb.,
kterou se vydává kategorizace a katalog odpadů), ve smyslu §4 písm. d) výše uvedeného
zákona.

2.1 Sběr, svoz a odstranění směsného KO
Jedná se o odpad vznikající na správním území města Jilemnice při činnosti fyzických osob
ve smyslu zákona č.185/2001 Sb., §4 písm. b). Konkrétně se jedná o odpady kat.čísel
200301, 200302, 200303, popř. odpad k.č. jehož není vzhledem ke své kvalitě možno

strana 16



Smlouva o diio na sběr, svoz, zneškodněni SKO - město Jilemnice SEVEROČESKÉ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY.

využít, je kategorie „O" a je ze skupiny 20 00 00 a zároveň svými kvalitativními a
kvantitativními parametry odpovídá příslušným nádobám.

mění se odpovědná osoba zhotovitele dle článku č. Vlil., bodu 4.:

Odpovědnou osobou zhotovitele je paní Pavlína Tilňáková - 0428/312403, GSM brána
0606/619326, email Pavlina.Tilnakova@mariuspedersen.cz.

S ohledem na zákonnou úpravu zákona o odpadech č.185/2001 se mění znění tabulky č.2
rok 2002 uvedené v dodatku č.3 smlouvy

rok 2002
Popis úkonu Cena bez DPH

Kč/t
DPH 5%

Kč/t
Celková cena

Kč/t
Za likvidaci

Za svoz
Zákonný poplatek

Celkem

375
805
200
1380

18,75
40,25

10
69

393,75
845,25

210
1449

V^^^/..M./^.. dne ?:.&■&*/ \i ...^.M.Yz^.r^í..^....... dne l/.:..t^ ocL-

zhotovitel
Zdenek Faistave

objednatel
PaeDr. Václav Hartman

strana 1


